inita super alternativa provisione dictarum Præbendarum cautum fue-  
 rit, quod existens in turno teneatur conferre certo generi personarum,  
 seu aliqua qualitate pollenti, esset etiam quoad hoc Concordia religiose  
 servanda, alioquin Provisio esset nulla; quia cum collator metiatur  
 suam potestatem ab ipsa Concordia, se non servet formam præscriptam,  
 actus corrumpitur ex defectu potestatis, etiam si in ipsa Concordia non ad-  
 esset decretum annullativum. Loter. de Re Beneficiar. lib. 2. quest. 21.  
 num. 53. 54. y 55. ibi: Unde sequitur, si in Episcopo per hujusmodi  
 concordiam, sive pactum solidatum fuit jus conferendi Dignitatem ali-  
 quam, aut Canonatum sub ea lege, ut teneatur certo genere persona-  
 rum conferre, puta Canonico, aut Præbendato Ecclesie collationem esse  
 nullam, si alteri persone conferat. Ex quo enim recipit potestatem ex  
 Concordia, quam de jure communi, vel alio prius non habebat, nisi  
 servet formam sibi præscriptam, & hanc qualitatem, actus corrumpitur ex  
 potestatis defectu. Quod procedit, etiam si Concordia non habeat de-  
 cretum annullativum, propter implicitam prohibitionem, ne actus aliter  
 fiat, cujus sententiam probavit in iis terminis Rota apud Putr. decis.  
 330. sub num. 6. Luego los actos, ò exemplares, que se alegan por  
 parte de la Dignidad son nullos, y de ningun momento, porque en  
 todos ellos se procedió contra lo establecido, y ordenado en la Con-  
 cordia, y configuientemente, assi como en el caso, que refiere el  
 Loterio es nula, y de ningun momento la colacion hecha por el  
 Obispo por haverse excedido, y no arreglado à lo prevenido por la  
 Concordia, de la misma suerte deben ser de ningun momento los  
 exemplares, que por la Dignidad se alegan, mediante haver contra-  
 venido esta à lo que la Concordia manda: No es menos expresiva  
 la doctrina del Scarfant. en el tom. 1. decis. 14. para nuestro assump-  
 to, y señaladamente al num. 15. ibi: Multoque minus collationes facte  
 ab Episcopis infringunt centenariam, sufficientissimè, & superabun-  
 dantè completam favore capituli; quandoquidem procedendo cum dis-  
 tinctione, non nullæ collationes facte sunt eis, ad quorum favorem in-  
 tervenit, vel presentatio, vel consensus capituli; at cum id factum  
 fuerit à Canonicis, ut morem gerere Episcopi, & provisi non à colla-  
 tionibus Episcoporum, sed ab electionibus, & presentationibus Capituli  
 jura sua metiti fuerint, id potius concludit favore Canonicorum, &  
 Capituli, quam favore Episcoporum, uti omisis generibus in puncto  
 firmavit Rota decis. 244. num. 10. part. 16. Recent. de cuya doc-  
 trina se infiere, que si los exemplares de colaciones, que en el caso  
 propuesto se alegaban por parte del Obispo no destruyan la possession  
 centenaria del Capitulo, porque entre otras razones, las colaciones,  
 que se alegaban por parte del Obispo havian sido hechas à aquellos  
 sujetos, en quienes el Cabildo havia presentado, con superior razon  
 en los terminos de nuestra disputa no podrá sufragarle à S. I. el  
 corto numero de exemplares que propone, concurriendo en nuestro  
 caso la circunstancia, que en el que refiere el Autor citado, esto es  
 de haverse hecho las colaciones de las Capellanias en los presenta-  
 dos por el Cabildo, teniendo como tiene este à su favor no solo la  
 possession centenaria, sino la de tres siglos que hà se hizo la Con-  
 cordia, sin que en todo este dilatadissimo tiempo. alegue, y proponga